
 Side 1. 

Månedsbrev: Juni 2011 af Lise Søndergaard 

 

 

 
Fredagsmiddag/fællesspisning – 

Al ting går ikke altid, som planlagt - maj måneds fredagsspisning/fællesspisning på  

El Alto La Dolores, måtte opgives p. gr. af manglende plads, så da kun få, af de til- 
meldte, havde deltaget i april måned, blev spisningen flyttet til Veni Vidi Vici Restaurante   

i lystbådehavnen i Torrevieja med 16 deltagere. 

 
 

Juni måneds fællesspisning er  
Sankt Hans aften torsdag d. 23. juni 2011 kl. 20.30  

på El Muelle  
på strandpromenaden i Torrevieja 

Se invitationen på www.dvktorrevieja.dk på forsiden 
I skrivende stund er der 20 tilmeldte 

 
Tilmelding til Søren på hjemmesiden  

senest mandagen før eller til petanque om fredagen før.  
Konceptet er som ved fredagsmiddagene, at vi bestiller bord, men at  

man selv betaler hver især i restauranten.  

  
 

 

Bagagerumssalg d.11. maj havde ikke så stor tilslutning,  
men vi prøver igen  

på et tidspunkt, hvor flere af klubbens medlemmer befinder sig i Spanien. 
 

Af effekter til salg var - en havepavillon - en ubrugt safetybox - meget stor hundebox (kun 
brugt én gang) – blot var der ingen købere. 

 

http://www.dvktorrevieja.dk/
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               Las Salinas Petanca League – 2011,           

               Sidste matcher i denne sæson blev spillet d. 20. maj   

Se resultaterne for matcherne på vores hjemmeside www.dvktorrevieja.dk under Klubaktivite-

ter. 

Las Salinas Petanca League afholder også en petanqueturnering for "mixed pairs" den 5.juni 
2011 på San Luis – disse resultater vil også være at se på hjemmesiden efter matcherne. 

Petanque er blevet et stort aktiv for DVK – tilslutningen er stor og turneringer hurtigt fuld-
tegnede, så man skal være hurtig til at tilmelde sig, hvis man vil deltage. 

  
 

Tyrefægtning i Murcia  
I år vil der i klubregi blive arrangeret en bustur til "Plaza de Toros Murcia" i september  

Detaljerede oplysninger kommer senere, da der endnu ikke er et program for begivenheden 
 

         
 

Billeder fra sidste år 

 

http://www.dvktorrevieja.dk/


Af Arne Brandstrup har jeg modtaget følgende:                                                                 Side 3 
 

DET NY FANTASTISKE AUDITORIO OG MUSIKKONSERVATORIUM I TORREVIEJA. 
 

 
  

Torrevieja har nu indenfor kort tid bygget 2 auditorier eller koncertsale. Teatro Munici-
pal midt i Torrevieja er stedet hvor de gratis billetter til sommersæsonen kan afhentes 

(11 - 13), hvis man ikke som jeg gjorde, tog chancen og ventede på uafhentede billetter 
ved det fantastiske ny Auditorio ved siden af Hospital San Jaime. 

Der er tilkørsel fra en ny rundkørsel på Carrefour-siden af 332, men man får også ad-
gang fra "hospitalssiden". (Hvis portneren har husket at åbne den enorme gate!) 

  
Auditorio Conservatorio Internacional de Música blev indviet 25. marts med kon-

cert af Torreviejas kor. 
Da jeg oplevede den elegante arkitektur og fantastiske akustik, var lørdag d. 14. maj 

med Torreviejas ny symfoniorkester og byens kor. Der var "stopfyldt" 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
                           

          Aulaen                      Koncertsalen  
 

Det første man imponeres over er den flotte aula, lige når man træder ind i den runde 

bygning. Arkitekturen er holdt symmetrisk - bygget af kendt arkitekt fra Valencia. 
Selve koncertsalen har plads til 1450 tilhørere. der er 17 m. fra gulv til loft, hvor plader-

ne for lydreflektion - alle i forskellige vinkler er anbragt. 
Akustikken overgår, hvor man end sidder, akustikken i den ny "beton" koncertsal på 

Amager. Lydoplevelsen er ENESTÅENDE. 
        

Det tog 3 år at bygge Auditoriet, projekteret til 36 millioner Euro - og prisen endte med 
40 millioner. Selve undervisningen foregår i tilstødende bygninger på arealet. 

Auditoriet har tillige en Kammerkoncertsal med plads til 420 tilhørere. Her er selve gul-
vet en "elevator", så alt kan transporteres op fra kælderen underneden. 

Kælderen har en bred nedkørsel med adgang for bus - og symfoniorkester! 
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                       Koncertsalen                               Kammerkoncertsalen 
 

Der er gratis rundvisning flere lørdage i juni.                                                         
Det må nok forventes at byrådet beslutter at tage entré fra efterårssæsonen! 
  
Prøv at opleve en koncert!  

Arne Brandstrup        
 

På denne hjemmeside kan man se program, samt datoer for rundvisninger  
(kopier evt. hele adressen over i web displayet) 

http://objetivotorrevieja.wordpress.com/2011/03/24/la-soprano-ana-maria-sanchez-el-maestro-grau-y-el-orfeon-

municipal-protagonistas-de-a-gala-de-inauguracion-del-auditorio-del-conservatorio-de-torrevieja/  

 

HUSK! 
Klublokalet holder sommerlukket  

fra og med onsdag den 22. juni, til og med onsdag den 7. sept. 
Kontaktperson: 

 
Søren på          965 326 135 

 

 
 

Månedsbrevet holder også pause og udkommer igen september 
 

 
 
 

 

http://objetivotorrevieja.wordpress.com/2011/03/24/la-soprano-ana-maria-sanchez-el-maestro-grau-y-el-orfeon-municipal-protagonistas-de-a-gala-de-inauguracion-del-auditorio-del-conservatorio-de-torrevieja/
http://objetivotorrevieja.wordpress.com/2011/03/24/la-soprano-ana-maria-sanchez-el-maestro-grau-y-el-orfeon-municipal-protagonistas-de-a-gala-de-inauguracion-del-auditorio-del-conservatorio-de-torrevieja/


TUREN GÅR TIL ALICANTE               Side 5 
Danske Venners Klub arrangerer efterårstur til ALICANTE 

Torsdag d. 13. oktober 2011 – (evt. gentaget tirsdag d. 18. oktober) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Castillo de San Fernando         Basilica de Santa Maria         Castillo de Santa Bárbara 
   
Program med ca. tidspunkter:    
  
08.30        Afgang med bus fra El Rancho 
09.30 – 10.30   Ankomst til Castillo san Fernando, hvor der er kaffe for egen regning på  
10.30 – 11.00    Buskørsel til Alicante centrum 
11.00 – 13.00    Besøg i Mariakirken, Kunstmuseet og Rådhuset 
13.00 – 14.30  Frokost (Menu del Dia) på restaurant  
 

Til menuen hører 1 gl. vin eller 1 lille øl  
eller 1 vand samt kaffe. 

 
 
14.30 – 15.00    Buskørsel til Santa Barbara (Borgen) 
15.00 – 16.30    Ophold på Santa Barbara 
16.30 – 17.30    Hjemkørsel til El Rancho 

Pris pr.pers.: 32 € - Tilmelding på hjemmesiden, i klubben eller til petanque     
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Danske Venners Klub 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ønsker sine medlemmer 

  

en rigtig god sommer! 
 
 


